EDITAL Nº 68, de 23 de AGOSTO de 2022.

JOSE GALVÃO BRAGA CAMPOS, Superintendente
da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL –

FUMAS, Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e face ao que consta nos autos
do Processo - FUMAS nº 151-3/2022,

FAZ SABER, que ficam os candidatos abaixo relacionados,
convocados a comparecerem na sede da Fundação Municipal

de Ação Social – FUMAS, Seção de Pessoal, sito na Av. União
dos Ferroviários, nº 2222 - Ponte de Campinas, nesta cidade,
das 9h00 às 17h00, no prazo 05 (cinco) dias úteis, contados

da publicação deste Edital, a fim de tratar da documentação
necessária ao ingresso no Serviço Público Municipal, no cargo
de ATENDENTE DE SERVIÇO FUNERÁRIO.

LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO  - NOME
1º LUGAR: LUCAS FERNANDO RODRIGUES
2º LUGAR: GERALDO LUIZ NASTARO SANT ANNA

FAZ SABER AINDA, que o não comparecimento no prazo
acima estipulado implicará na desistência da vaga.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente
Edital, que será publicado na Imprensa Oficial online no site
do Município de Jundiaí.

Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS
JOSÉ GALVÃO BRAGA CAMPOS

Superintende

 Publicado na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí de 30/08/2022